©in neuer ЗЗешей-, mie menig фег^од §еіпг іф  I. geneigt mar, 
feine fürftítdfen Зїефіе auf baž ron feinem S ru b e r  Sarožlanž. ber 
fd^lefifd;eu Нігфе gefфentte gürftent^um  Síeiffe aufjugeben, ift eine 
Urfnnbe bež раріїїіфеп Segaten Ж іф е їт ,  ®ifcf)of ron  SDlobeua, rom
5. S an u ar 1 23 0 , morin berfeíbe ben ^т іїф еп  феіпгіф  unb
bem iSifфofe Sgurentiuž апбдеЬгофепеп ¿urižbiftionžftreit über baž 
37eiffer Śanb entfфeibet2).

duobus agris, quos iuxta Roserouo in errore non data commutacione pro  eis beato 
Johanni tem pore bone memorie Cypriani episcopi pertransièram us, dedi m agnum  
agrum  meorum  hom inm n Byrzan iux ta  Sucham , qui similiter ad Sauon ablatus 
erat. Addidit quoque beato Johann i ad Pilzez ($ il£ n t£ , 9Î. 9Б. JU Ж . 1 9Л. bon 
ЗЗгеЗЇСш) villam meorum agazonum, que dicitur Cosanouo (^ o fe l, 30. ^/g 3^*
bon S3t*eèÌa.u) et agros meorum  ortó lanorum , quos lim itât pirus et salix directe
obposita piro, sita prope littus Slenze, iu quibus sunt signa, et addidi eidem sor
tem  mei molendinarii cum -melendino super Slenzam et aliquos agros ultra  taber
nám ibidem , et L arig  ultra episcopi curiam inter Odrám et lacum eius. Item
contuli ei et liominibus eius de Pilzez vsum querzeti tam  in glande quam in lignis
aridis et aliis pascuis sine enormi detrimento querceti, et ih propria persona pre- 
dicta circuiui. Contuli eidem eciam molendinum iuxta sanctum  Petrum  in L ég
uiez, et in Stobna (€>fuben, <&. Ш5.. 7/s bon 2Bot)lau) duos hom ines, Sda-
num  et Slozalam fratrem  eius cum puer is eorum , et addidi cum ipsis ad Stobno 
bonam partem  terre tam  in agris quam in pratis cum querceto, que prius ad Lo- 
zezenich usque ad viam Glogouiensem spectabat, nunc autem  aliquantulum  remo- 
cius u ltra  predictam  viam Stobno limi tat uiy quia ego ipse in propria persona cum 
domino Laurencio episcopo et multis liominibus equitans limitem in ter Lozozeuicz 
(Sopïbi^/ S/s SÍL bon S$Boí)íau) et S tobna, cum prius non esset, feci, et p rout
equitaui, uiam Glogouiesem fieri precepì, que predictas uillas in perpetuum  limi- 
taret. Potestate igitur et auctoritate ducali rogo et precipio firmiter inhibens, no 
aliqua ecclesiastica secularisve persona uel successorum meorum  ea, que beato Jo 
hanni pro sepedicta parte Sulislauicz nomine commutacionis dedi, présum ât uel 
audeat molare. Actum est hoc anno ab incarnacione domini M.cc.viij , ducatus 
mei septimo, episcopatus Laurencii primo.

1) Urfunbe lau tet a. a. £). : In  nomine patris et filii et spiritus sancii.
Nos Henricus, dei gracia dux Slesie, notimi facimus vniuersis, quod Zacharias filius 
Hartuici in presencia nostra et baronům  nostrorum  contulit pro  remedio anime 
sue domino Laurencio episcopo et per eum ecclesie W ratislauiensi in perpetuum  
villam suam Zachouicz (@ аф т & , £). ¿u 31/4 9JL bon ilteum arft, í)at aifo
eine ber atteften ^ ігф еп  in @d)Ieften) cum ecclesia eiusdem uille, u t ipsam  habeat 
episcopus et ecclesia post tem pora urte. R ogauit autem  eundem dominum episço- 
pum , u t eciam filii eius temporibus urte ipsorum  uille eiusdem haberent a W ratis
lauiensi ecclesia vsum fructum , que omnia facta sunt ’ de nostra beneuolencia et 
assensu. In  cuius facti testimonium et perpetuám  firmitatem presentem  cartam  
sigillo nostro signamus. Actum est hoc anno domini MO ccO xvijO tercio Non. Maii.